
MANIFESTAZIONE REGIONALE ESORDIENTI A
V. 50m

Programma gare del giorno 21/05/2022 parte 1
CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

21/05/2022 400 m Stile Libero - ESORDIENTI A FEMMIN
Serie 3 di 31

2 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd
3 TURCOLIN Giada 2010 ITA Pralino Sport ssd
4 GOGGIO Sara 2010 ITA Sisport Spa ssd
5 BOANO Francesca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as
6 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 32
1 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport
3 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd
5 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
6 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 MORETTI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd
8 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 1 di 33
1 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 5'45.00 *
3 SAVIO Camilla 2010 ITA Sisport Spa ssd 5'37.40 *
4 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 5'30.00 *
5 SILVAGNI Lisa 2010 ITA Dynamic Sport 5'35.30 *
6 CRAVERI Alice 2010 ITA CSR Granda ssd 5'43.70 *
7 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd
8 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd

21/05/2022 400 m Stile Libero - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 3 di 34

1 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza
2 VARNERO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria
3 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport
4 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport
6 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd
7 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd
8 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino

Serie 2 di 35
1 DELPIANO Giacomo 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
2 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino
3 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport
4 ROSSEBASTIANO Giacomo 2009 ITA Pralino Sport ssd
5 GENGHI Davide 2009 ITA Rari Nantes Torino
6 CARAMELLA Thomas 2009 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
7 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd
8 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 1 di 36
1 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd
2 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 5'39.00 *
3 FABBRO Gregorio 2009 ITA Dynamic Sport 5'26.20 *
4 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd 5'06.10 *
5 GRIPPO Leonardo 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 5'24.80 *
6 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 5'36.20 *
7 LUCA Alexandru 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 5'58.00 *
8 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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21/05/2022 200 m Dorso - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 6 di 67

1 BRUNETTI Vittoria Ilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd
3 BAIETTO Magda Gabriela I 2011 ITA Dynamic Sport
4 RISOTTINO Elena 2010 ITA Titans asd
5 RAMOS DE SOUSA Dafne Vit 2011 ITA Rari Nantes Torino
6 GUIA NORIEGA Kristel Ant 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd

Serie 5 di 68
1 OLIVERO Emma 2011 ITA Pralino Sport ssd
2 ZANERO Iris 2011 ITA Dynamic Sport
3 PITON Cecilia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 BIANCHI Ludovica 2010 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
5 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd
6 ZANOLETTI Lucia 2010 ITA Rari Nantes Torino
7 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd
8 CHECCO Alessia 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 4 di 69
1 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport
2 MALAUSSENA Federica 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
3 TORTORA Sophia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 CECCHETTINI Lisa 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd
6 BATTAGLIA Gaia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd
8 MAGGI Arianna 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 610
1 MOREL Camelia 2010 ITA Dinamica ssd
2 MAZZA Angela 2010 ITA Titans asd
3 COMPIERCHIO Vittoria Sof 2010 ITA Sisport Spa ssd
4 GAMBA Camilla Maria 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as
5 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd
6 CESARANO Giulia 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
7 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino
8 COBELLI Giorgia 2011 ITA CSR Granda ssd

Serie 2 di 611
1 LATELLA Gaia 2011 ITA Dinamica ssd
2 PELISSERI Federica 2011 ITA Rari Nantes Torino
3 LUCACI Elisa 2011 ITA Swimming Club Alessandria
4 SBREGLIA Serena 2010 ITA CSR Granda ssd
5 DAMIANO Ludovica 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto
6 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
7 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport
8 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport

Serie 1 di 612
1 TURINA Sofia 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 CORDERO Carola 2010 ITA CSR Granda ssd
3 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd 3'17.91 *
4 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 2'56.47
5 XHAXHO Corine 2010 ITA Sisport Spa ssd 3'05.47
6 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
7 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto
8 PINTIMALLI Egle 2010 ITA Asti Nuoto
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21/05/2022 200 m Dorso - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 5 di 513

2 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd
3 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto
4 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto
5 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
6 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd
7 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 4 di 514
1 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd
2 VOERZIO Roberto 2009 ITA CSR Granda ssd
3 PAIRAZZI Luca 2010 ITA Rari Nantes Torino
4 PEAQUIN Jacquy 2010 ITA Aosta Nuoto
5 MUCA Kevin 2010 ITA Rari Nantes Torino
6 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd
7 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino
8 IANDOLINO Edoardo 2009 ITA Swimming Club Alessandria

Serie 3 di 515
1 GRACEFFA Riccardo 2010 ITA Dinamica ssd
2 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
3 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd
4 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
6 MAZZONE Edoardo 2009 ITA Titans asd
7 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd
8 ERCOLANO Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 2 di 516
1 CURATOLO Andrea 2010 ITA Rari Nantes Torino
2 SIMONETTI Leonardo 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
3 CAMBURSANO Federico 2010 ITA Dynamic Sport 3'07.00 *
4 BORGESA Davis 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'58.72 *
5 SOLDANO Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'59.23
6 BARBERIS Edoardo Maria 2009 ITA Sisport Spa ssd
7 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd
8 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 1 di 517
1 BRIGANTE Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 2'54.30 *
2 GRASSONE Pietro 2009 ITA Dinamica ssd 2'50.80 *
3 CAMPO Giovanni 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'49.50 *
4 ASTOLFI Samuele 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'43.61
5 SASSO Diego 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 2'44.28 *
6 CAPASSO Antonio 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2'50.29 *
7 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'53.97
8 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 2'55.00 *

21/05/2022 100 m Farfalla - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 6 di 618

1 PERETTI Giulia 2011 ITA Pralino Sport ssd
2 SGRO' Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd
3 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd
4 ARDUINO Emma 2011 ITA Sisport Spa ssd
5 BERNARDINELLO Gemma 2011 ITA Dinamica ssd
6 MAZZONE Carlotta 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 INTERLICI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino
8 PINATO Alice 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

Serie 5 di 619
1 BUTERA Medea Arianna 2011 ITA Sisport Spa ssd
2 RODI Giulia 2011 ITA Rari Nantes Torino
3 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd
4 DE FRANCESCO Noemi 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
5 MARCHIO Amalia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
6 MONTEFERRARIO Carolina 2011 ITA Pralino Sport ssd
7 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd
8 BERGAMINI Aurora 2010 ITA Sisport Spa ssd
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Serie 4 di 620
1 TEI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd
2 LESCA Celeste 2011 ITA Pralino Sport ssd
3 BERTONE Francesca 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
4 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'47.87 *
5 VAUDETTI Teresa 2011 ITA Sisport Spa ssd
6 BODINO Noemi 2011 ITA CSR Granda ssd
7 FORTUNATO Camilla 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
8 LUGLI Sofia 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso

Serie 3 di 621
1 FERRERO Sveva 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'44.25 *
2 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'39.06 *
3 ATTANASIO Luna Margherit 2011 ITA V02 Nuoto Torino ssd 1'38.05 *
4 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'36.95 *
5 CONTE Sofia 2010 ITA Dinamica ssd 1'37.15 *
6 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'39.05 *
7 URZIA Nicol 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'42.05 *
8 RIVELLA Giulia 2010 ITA Dinamica ssd 1'46.45 *

Serie 2 di 622
1 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd 1'30.63
2 STEVEZZOLI Greta 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'29.55 *
3 CAMAGNA Ginevra Isa 2010 ITA Swimming Club Alessandria 1'26.55 *
4 PONGOLI Denise 2011 ITA Swimming Club Alessandria 1'24.91 *
5 MARENCO Rebecca 2010 ITA Dinamica ssd 1'25.55 *
6 CRISPO Sara 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'28.45 *
7 BIANCO Elisa 2010 ITA Sisport Spa ssd 1'30.15 *
8 FASSIOLA Angelica 2011 ITA Dynamic Sport 1'35.17 *

Serie 1 di 623
1 CANEPARO Giorgia 2011 ITA Dynamic Sport 1'23.61 *
2 CARLETTI Elena 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'22.55 *
3 AMORE Carla 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'19.95 *
4 LA SALVIA Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 1'16.05 *
5 DESANDRE' Corinne 2010 ITA Aosta Nuoto 1'18.00
6 SCARPO Giada 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'22.05 *
7 LITURCO Sonia 2010 ITA Rari Nantes Torino 1'23.07
8 MALDI Rebecca 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'23.65 *

21/05/2022 100 m Farfalla - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 7 di 724

3 ROSSI Giacomo Maria 2010 ITA Aquatica Torino ssd
4 ADDEZIO Alessio 2010 ITA Swimming Club Alessandria
5 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd

Serie 6 di 725
2 CELI Edoardo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
3 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd
4 DI RUZZA Gabriele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
5 MIRAVALLE Nicolo' 2010 ITA Titans asd
6 GALVAGNO Emanuele 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino
7 BERNARDI Alessio 2009 ITA CSR Granda ssd

Serie 5 di 726
1 BARBIERO Lorenzo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 NACLERIO Alex 2010 ITA Swimming Club Alessandria
3 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 LEONE Andrea 2009 ITA Sisport Spa ssd
5 BASEVINO Riccardo 2010 ITA Rari Nantes Torino
6 PIVA Gabriele 2009 ITA CSR Granda ssd
7 PLANTAS Matteo 2010 ITA Dinamica ssd
8 PISU Tommaso 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
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Serie 4 di 727
1 MOLINA HERNANDEZ Angelo 2010 ITA Libertas Nuoto Chivasso
2 MONTELEONE Andrea 2009 ITA CSR Granda ssd
3 DALMASSO Thomas 2010 ITA CSR Granda ssd
4 AURICCHIO Alessandro 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 1'38.46 *
5 TREVISIOL Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
6 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
7 PIVETTI Lorenzo 2009 ITA Sisport Spa ssd
8 VELLA Thomas 2010 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3 di 728
1 MIRAGLIA Emanuele 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'31.50 *
2 CORSI Tommaso 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'29.70 *
3 PINTO Matteo 2009 ITA Dinamica ssd 1'28.40 *
4 RUSTICI Cristian 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'26.00 *
5 CASERTA Alessandro 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'28.40 *
6 RIGHERO Stefano 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'29.13
7 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'30.66 *
8 GIACOSA Samuele 2009 ITA CSR Granda ssd 1'35.10 *

Serie 2 di 729
1 STEFANI Leonardo 2010 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.10 *
2 PIAZZA Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'21.21
3 BRUNETTI Lorenzo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 1'20.70 *
4 AMORUSO Federico 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'20.23
5 INTERLICI Samuele 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'20.40 *
6 VAROLO Nicolo' 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'21.20 *
7 BRUNO Angelo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'23.48
8 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 1'25.10 *

Serie 1 di 730
1 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 1'19.70 *
2 DAMATO Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd 1'19.12
3 CALABRO' Matteo 2009 ITA Aquatica Torino ssd 1'17.00 *
4 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 1'12.80 *
5 GRAVINO Marco 2009 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.40 *
6 IVANOVICI Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 1'18.20 *
7 NUZZO Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'19.50
8 DESARIO Jiakang Jacopo 2009 ITA Rari Nantes Torino 1'19.80 *

21/05/2022 200 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE
Serie 7 di 731

1 MAIOLANI Vittoria 2010 ITA Sisport Spa ssd
2 OCCHETTO Giulia 2010 ITA CSR Granda ssd
3 PREGNOLATO Greta 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
4 DARDO Chiara 2010 ITA Sisport Spa ssd
5 TALLONE Camilla 2011 ITA CSR Granda ssd
6 AIELLO Ambra 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 MAZZOLA Emma 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 6 di 732
1 SCAGLIA Arianna 2010 ITA CSR Granda ssd
2 DAMIANO Ludovica 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto
3 MASCELLANI Melissa 2011 ITA Rari Nantes Torino
4 PAIRETTI Valentina 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto
5 BITTNER Margherita 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as
6 MAUCIERI Gilda 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto
7 ENRICO Alice 2011 ITA UISP Pinerolo Nuoto
8 SIMONE Lisa Gloria 2010 ITA Pralino Sport ssd

Serie 5 di 733
1 CAVINA Martina 2011 ITA Aquatica Torino ssd
2 CALCAGNO Emma 2011 ITA Dynamic Sport
3 ROTUNNO Lavinia 2010 ITA Rari Nantes Torino
4 ZAMPERONE Marta 2010 ITA Aquatica Torino ssd
5 DE MARCO Giada 2011 ITA Sisport Spa ssd
6 SIRIGNANO Viola 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 BORCA Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
8 CIOBANU Hermina Marina 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival

 TORINO, 21-22/05/2022
 Page 5



Serie 4 di 734
1 BARBIERO Martina 2011 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 CANNATA Matilde 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
3 PIRETTO Martina 2011 ITA Libertas Nuoto Chivasso
4 STRENGHETTO Chloe' 2011 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
5 HURGON Ester 2010 ITA C.S.Collegio S.Giuseppe asd
6 FERRO Ginevra Vittoria 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 NEFZI Susanna Yasmine 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
8 MUTTA Sara 2011 ITA Rari Nantes Torino

Serie 3 di 735
1 VERCELLI Valentina 2010 ITA Swimming Club Alessandria
2 PATRUNO Isabella Esperan 2011 ITA Sisport Spa ssd
3 SCORDO Benedetta 2010 ITA CSR Granda ssd 3'27.46
4 SGRO' Martina 2011 ITA Sisport Spa ssd 3'18.60 *
5 AGUECI Greta 2011 ITA Sisport Spa ssd 3'26.60 *
6 PULIAFITO Anna 2011 ITA Sisport Spa ssd
7 BARBARITO Matilde 2010 ITA CSR Granda ssd
8 FRANCO Elisabetta 2010 ITA Aquatica Torino ssd

Serie 2 di 736
1 SINISCALCHI Beatrice 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'14.20 *
2 PERTOSA Ginevra 2010 ITA Sisport Spa ssd 3'10.60 *
3 BORDA Sofia 2011 ITA Sisport Spa ssd 3'09.05 *
4 PRANIO Maria 2011 ITA Dynamic Sport 3'03.50 *
5 LEPRAI Ludovica 2010 ITA V02 Nuoto Torino ssd 3'07.65 *
6 GERBI Rebecca 2010 ITA Junior Pentathlon Asti as 3'10.60 *
7 ABBATTISTA Cecile 2011 ITA Sisport Spa ssd 3'13.20 *
8 POLITI Gloria 2010 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'15.60 *

Serie 1 di 737
1 SPRINCEANU Jessica 2010 ITA Dynamic Sport 3'01.10 *
2 BUSSI Stella 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'56.30 *
3 DE GOBBI Arianna 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'53.90 *
4 DI PIETRO Alessia 2010 ITA Dinamica ssd 2'50.20 *
5 GRIECO Giulia 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'52.62
6 ASTORINO Alessia 2010 ITA Rari Nantes Torino 2'54.86
7 PRANIO Sofia 2011 ITA Dynamic Sport 2'58.10 *
8 MACIUCA Ariana Elena 2011 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'02.10 *

21/05/2022 200 m Misti - ESORDIENTI A MASCHI
Serie 9 di 938

3 RUSSO Marco 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
4 PERTOSA Lorenzo 2010 ITA Sisport Spa ssd
5 GIUGNO Matteo Angelo 2009 ITA Titans asd

Serie 8 di 939
2 MILANO Jacopo 2009 ITA Pralino Sport ssd
3 FRANCO Mattia 2010 ITA CSR Granda ssd
4 VALLE Simone 2009 ITA CSR Granda ssd
5 CEGLIE Daniele 2009 ITA Pralino Sport ssd
6 BURNETE Daniel Alexandru 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso
7 TRIVERO BOLI Edoardo 2010 ITA Dynamic Sport

Serie 7 di 940
1 GARIGLIANO Leonardo 2010 ITA Rari Nantes Torino
2 MADEDDU Emanuele 2010 ITA Sisport Spa ssd
3 ZANNIER Ruben 2009 ITA Sisport Spa ssd
4 PARODI Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino
5 PIONNA Alessandro 2010 ITA Pralino Sport ssd
6 MASSA Riccardo 2009 ITA Sisport Spa ssd
7 TOPPAN Alessandro 2009 ITA Pralino Sport ssd
8 PERON Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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Serie 6 di 941
1 TRIBERTI Stefano 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
2 DIOTTO Filippo 2010 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport
3 DI PAOLA Luca Ariel 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
4 MOTTURA Andrea 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
5 SONCIN Samuele 2009 ITA Sisport Spa ssd
6 BELLI Federico 2009 ITA Rari Nantes Torino
7 TOSO Leonardo 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza
8 SURICO Leonardo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 5 di 942
1 LANO Giulio Marco 2009 ITA Asti Nuoto
2 COQUET Damien 2010 ITA Rari Nantes Torino
3 CASSINA Alberto 2010 ITA Sisport Spa ssd
4 ROCHIETTI Gabriel 2010 ITA Titans asd
5 PERRUCCI Luca 2009 ITA Aquarium ssd - Novi Ligur
6 DESSI' Francesco 2010 ITA Blu Sport ssd - Orbassano
7 PETULLA' Christian 2010 ITA Dynamic Sport
8 PEROZENI Carlo 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza

Serie 4 di 943
1 INCARNATO Matteo 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival
2 OLOCCO Pietro 2010 ITA Sisport Spa ssd 3'21.29 *
3 CARATTI Francesco 2010 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'15.28 *
4 PRETI Andrea 2010 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'13.24 *
5 CIPRELLI Cristiano Andre 2010 ITA Sisport Spa ssd 3'13.80 *
6 CIOBANU Leonardo 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'18.00
7 PICARIELLO Leonardo 2010 ITA Dynamic Sport
8 LIPARI Riccardo Mariano 2009 ITA Sisport Spa ssd

Serie 3 di 944
1 VITONE Nicolo' 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'11.01
2 PAIRETTI Alessandro 2009 ITA UISP Pinerolo Nuoto 3'09.09
3 MALAVENDA Luca 2009 ITA Sisport Spa ssd 3'06.20
4 CANNELLA Stefano 2009 ITA Asti Nuoto 3'03.90
5 TEPSHI Nolan 2010 ITA Swimming Club Alessandria 3'06.14 *
6 PRETI Tommaso 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 3'07.81
7 PIERDOMENICO Luca 2010 ITA Sisport Spa ssd 3'10.00 *
8 RUSTICI Alessio 2009 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'12.00 *

Serie 2 di 945
1 ROSOTTO Gabriele 2010 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 3'03.50 *
2 LANDORI Andrea 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'59.92
3 MAIOLANI Filippo 2009 ITA Sisport Spa ssd 2'58.74
4 CANCELLIERE Alessandro 2009 ITA Blu Sport ssd - Orbassano 2'55.30 *
5 GIUFFRE' Alessandro 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'58.50
6 MODENA Federico 2010 ITA Aquatica Torino ssd 2'59.60 *
7 BRONZINO Lorenzo 2009 ITA Pralino Sport ssd 3'00.70 *
8 MERLO Matteo 2009 ITA Libertas Nuoto Chivasso 3'03.80 *

Serie 1 di 946
1 STRENGHETTO Raphael 2009 ITA GS VV.F. Giovanni Salza 2'54.17
2 HINCU Alessio 2009 ROU GS VV.F. Giovanni Salza 2'52.77
3 GILLI Riccardo 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'44.60 *
4 ROGGERO Riccardo Giusepp 2009 ITA Swimming Club Alessandria 2'38.10 *
5 RAICHERT Alessandro 2009 ITA Dynamic Sport 2'42.60 *
6 MANGANIELLO Raniero Etto 2009 ITA Dynamic Sport 2'52.25
7 MONTEDORO Luca 2009 ITA Rari Nantes Torino 2'54.10 *
8 ZACCAGNINO Marco 2009 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'54.30 *
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